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Filenin Sultanları Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 
Kotasını Kazandı!

Japonya’da 16 - 24 Eylül’de düzenlenen 
FIVB Kadınlar Voleybol Olimpiyat Oyunları 
Elemeleri’nde A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 
Arjantin, Belçika, Bulgaristan, Brezilya, Japonya, 
Peru ve Porto Riko’nun yer aldığı grupta oynadığı 
7 maçın 7’sini de kazanarak turnuvayı namağlup 
lider olarak tamamladı ve Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları kotası kazandı.

A Milli Kadın Voleybol Takımımızın Kaptanı 
Eda Erdem turnuva sonrası şöyle konuştu: 
“Bu yazın üçüncü ve en önemli turnuvası olan 
olimpiyat elemeleri sonrasında tekrar bir aradayız. 

Hedeflerimize ulaşmış durumdayız. Çok mutlu ve 
huzurluyuz. Hepimizin onur duyduğu başarılar oldu. 
Bütün arkadaşlarıma, teknik ekibe ve federasyona 
çok teşekkür ediyorum. Bu takımda her bir birey 
bu yazı unutulmaz kıldı. Bundan sonra hedefleri 
daha yukarıya çıkarıyoruz. Güzel bir yaz geçirdik. 
Önümüzdeki yazı da sabırsızlıkla bekliyoruz. Artık 
hedef çok daha yüksek. Olimpiyatlarda madalyanın 
rengini konuşmak istiyoruz. Bu yaz inanılmaz bir 
mücadele gösterdik. Aslında bu takımın başarısı 
beraber sahada sıkı çalışmanın, azmin ve disiplinin 
sonucuyla ortaya çıktı. Hepsine çok teşekkür 
ediyorum.”
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Klasik Yay Erkek Takımımız Paris 2024 Kotasını Aldı
Almanya’nın Berlin kentinde 31 Temmuz 
– 6 Haziran tarihleri arasında düzenlenen 
Okçuluk Dünya Şampiyonası’nda milli 
okçularımız Mete Gazoz, Abdullah Yıldırmış 
ve Berkim Tümer’den oluşan klasik yay erkek 
takımımız gümüş madalya kazanarak Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’na kota kazandılar.  
Okçuluk Dünya Şampiyonası’nda bireysel klasik 
yay erkeklerde Olimpiyat Şampiyonu milli 
okçumuz Mete Gazoz altın madalya kazanarak 
okçuluk tarihinde kazanılan ilk altın madalyanın 
sahibi oldu.
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Milli Güreşçilerimizden 6 Olimpiyat Kotası

Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da 16-24 Eylül tarihleri 
arasında düzenlenen Dünya Güreş Şampiyonası’nda, 
Türkiye 2 altın, 1 gümüş ve 4 bronz olmak üzere 
7 madalya ve 6 Paris 2024 Olimpiyat Oyunları kotası 
kazandı.

Kadınlar 68 kilo finalinde Moğol Delgermaa 
Enkhsaikhan’ı tuşla yenen Buse Tosun Çavuşoğlu 
ve grekoromen stil 87 kilo finalinde Macar David 
Losonczi’yi 8-7 yenen Ali Cengiz, kariyerlerinin ilk 
dünya şampiyonluklarını elde ettiler. Şampiyonada 

erkekler serbest stilde 125 kiloda Taha Akgül ve 
92 kiloda Feyzullah Aktürk bronz, grekoromen 
stilde 130 kiloda Rıza Kayaalp gümüş, 72 kiloda 
Selçuk Can, 63 kiloda Enes Başar bronz madalya 
kazandılar. 

Erkekler serbest stilde Taha Akgül (125kg) ve 
5. olan İbrahim Çiftçi (97kg), kadınlarda Buse 
Tosun Çavuşoğlu (68kg) ve 5. sırayı elde eden Evin 
Demirhan Yavuz (50kg), grekoromen stilde ise Ali 
Cengiz (87kg) ve Rıza Kayaalp (130kg) Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları kotası aldılar.

Milli Taekwondocularımız Grand Prix’den 4 Madalya 
ile Döndü

Fransa’nın başkenti Paris’te 1-3 Eylül 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen ve Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’na kota puanı veren Taekwondo Grand 
Prix’de milli sporcularımız 1 altın ve 3 bronz 
madalya kazandılar. Kadınlar –49 kiloda Merve 
Dinçel altın, –57 kiloda Hatice Kübra İlgün ve +67 
kiloda Sude Yaren Uzunçavdar bronz, erkekler 
–80 kiloda Muhammed Emin Yıldız bronz madalya 
kazandı.
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Milli Atletlerimiz Yasmani 
Copello ve Salih 
Korkmaz’dan Paris 2024 
Olimpiyat Oyunlarına 
Kota

Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de 19–27 
Ağustos tarihleri arasında yapılan Dünya Atletizm 
Şampiyonası’nda milli atletimiz Yasmani Copello 
400m engel yarı finalini 48.66’lık derecesiyle 
tamamlayarak Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
kota kazandı. Salih Korkmaz ise 20km yürüyüşte 
1:19:49 derecesi ile 16. olarak Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları kotası kazandı.

Milli Kürekçilerimizden 
U19 Dünya ve 
U23  Avrupa 
Şampiyonalarında 3 Altın, 
1 Bronz Madalya

Fransa’nın başkenti Paris’te 2 – 6 Ağustos 
tarihlerinde düzenlenen U19 Dünya Kürek 
Şampiyonası’nda Halil Kaan Köroğlu tek çifte’de 
ve Aytimur Selçuk ile Enes Biber’den oluşan 
ekibimiz iki tek’te altın, Yusuf Ziya Ateş, Gökmen 
Kaan Sezer, Selin Boz , Yiğit Yaşar Doğruok ve 
Ahmet Erdem’den oluşan dört tek dümencili 
ekibimiz bronz madalya kazandılar. 

Almanya’nın Krefeld kentinde 26 – 27 Ağustos 
tarihlerinde düzenlenen U23 Avrupa Kürek 
Şampiyonası’nda milli sporcumuz Cevdet Ege 
Mutlu tek çiftede altın madalya kazandı.
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Milli Haltercilerimizden 5 Madalya!

Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da 4 - 17 Eylül’de 
yapılan Dünya Halter Şampiyonası’nda 45kg milli 
sporcumuz Cansu Bektaş, koparmada 75kg, 
silkmede 87kg ve toplamda 162kg ile 3 bronz 

madalya, Muhammed Furkan Özbek (73kg) 
silkmede 187kg ve toplamda 334kg ile iki bronz 
madalya kazandılar.

Kuzey Tunçelli’den 2 Altın Madalya ve İkinci Olimpiyat 
Kotası! 

İsrail’in Netanya kentinde 4 -  9 Eylül’de yapılan 
Dünya Gençler Yüzme Şampiyonası’nda 800m 
serbest stilde milli yüzücümüz Kuzey Tunçelli 
7:48.75’lik derecesiyle şampiyona rekoru kırarak 
altın madalya kazandı ve Olimpiyat A barajını 

geçerek Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
1500m’den sonra ikinci kotasını kazandı. Kuzey 
Tunçelli 800m’den sonra 1500m serbest stilde de 
14:59.80’lik derecesiyle altın madalya kazandı.
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Fatih Arda İpcioğlu’ndan 
Bir İlk!

Mihael Zgank’tan Bronz 
Madalya

Kayakla atlama milli sporcumuz Fatih Arda 
İpcioğlu Romanya’nın Rasnov kentinde 
düzenlenen Yaz Grand Prix’de üçüncü olarak 
organizasyon tarihindeki ilk madalyamızı kazandı.

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 22 – 24 Eylül’de 
düzenlenen Judo Grand Slam’de erkekler 
–90 kiloda milli sporcumuz Mihael Zgank 
üçüncülük maçında Azerbaycanlı Murad Fatiyev’i 
mağlup ederek bronz madalyanın sahibi oldu.

Heraklion 2023 Akdeniz Plaj Oyunları’nda 4 Madalya

Uluslararası Akdeniz Oyunları Komitesi tarafından 
düzenlenen Heraklion 2023 III. Akdeniz Plaj 
Oyunları, 9-16 Eylül 2023 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi.

Yunanistan’da düzenlenen ikinci Akdeniz 
Plaj Oyunu olan Heraklion 2023, Girit 
Adası’nda yer alan Kandiye şehrinde, dört 
spor merkezinde tamamlandı. 26 Akdeniz 
ülkesinden, 13 spor dalında (3x3 Basketbol, 
Açık Su Kano, Açık Su Yüzme, Deniz Küreği 
Sprint, Paletli Yüzme, Plaj Futbolu, Plaj 
Güreşi, Plaj Hentbolu, Plaj Karate-Kata, Plaj 
Tenisi, Plaj Voleybolu, Triathle ve Uçurtma 
Sörfü) 979 sporcunun yarıştığı Oyunlarda 
ülkemizi Paletli Yüzme dalında 4 sporcumuz 
(2 kadın, 2 erkek) temsil etti.

Oyunlarda Derin Toparlak erkekler 200m 
su üstünde altın, 400m su üstünde gümüş, 
Ömer Faruk Saydam 50m dipte gümüş ve 
Adasu Ramazanoğlu 400m su üstünde 
bronz madalya kazandı.
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OLİ 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılına İstanbul 
Sunumu ile Merhaba Dedi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
ilköğretim çağındaki öğrencileri Olimpik spor 
dalları ve Olimpik değerlerle tanıştırdığı Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ),  
2023 – 2024 eğitim - öğretim yılına 27 Eylül 
Çarşamba günü İstanbul’da 260 öğrenciye 
düzenlendiği sunum ile başladı.

TMOK’un çocukların spor kültürü edinmeleri ve 
Olimpik değerleri benimsemeleri için 2006’dan 
bu yana yürüttüğü OLİ Projesi, Türkiye’nin çeşitli 
il ve ilçelerinde deneyimli sunucusu ve sevilen 
maskotu Oli eşliğinde çocuklarla bir araya 
gelmeye devam ediyor.

Yeni eğitim – öğretim yılına İstanbul Bağcılar 
Selim Kiraz Kültür Merkezi’nde Zeynep Bedia 
Kılıçoğlu İlkokulu’ndan 4. sınıf öğrencisi 260 
çocuğa gerçekleştirdiği sunum ile başlayan OLİ, 
Olimpiyat Oyunları ve felsefesi, spor kültürü ve 
ahlakı, Fair Play, sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı 
gibi konuların yer aldığı programını çeşitli videolar, 
çizgi filmler, küçük yarışmalar ve renkli görsellerle, 
öğrencilerin büyük heyecan ve ilgisi eşliğinde 
düzenledi.

Haberin devamı için tıklayınız.

İki Spor Psikoloğumuz IOC “Mental Health” 
Sertifika Programı’ndan Mezun Oldu
TMOK finansal desteği, IOC ve 
Sportsoracle iş birliği ile 1 Eylül 2022 
– 7 Temmuz 2023 dönemi arasında 
uzaktan eğitim yoluyla düzenlenen 
“Üst Düzey Sporda Zihinsel Sağlık 
(IOC Diploma in Mental Health in Elite 
Sport)” Diploma Programı’na katılan 
spor psikologları Ece İbanoğlu (Ankara 
TOHM) ve Cem Doğuhan Gizep 
(Antalya TOHM) eğitimlerini başarı ile 
tamamlayarak 4 Eylül 2023 Pazartesi 
günü İsviçre’de yer alan Olimpik 
Müze’de organize edilen mezuniyet 
töreninde diplomalarını aldılar.

Haber Bülteni
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Hasan Arat’a Polonya’da Büyük Onur

Türkiye’den Dünya Fair Play Gününde Barış Mesajı

Avrupa Olimpiyat Komitesi (EOC) Yönetim Kurulu 
Üyesi ve TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat, 
21 Haziran – 2 Temmuz 2023 tarihleri arasında 
Polonya’da düzenlenen 3. Avrupa Oyunları’nın 
gerçekleştirilmesinde aldığı görevler ve sunduğu 

Tüm dünyada çeşitli etkinliklerle kutlanan 
7 Eylül Dünya Fair Play Günü’nde TMOK Fair Play 
Komisyonu Olimpiyatevi’nde düzenlediği törende, 
dostluk ve barışın simgesi 7 adet beyaz güvercin 
uçurarak tüm dünyaya dostluk ve barış mesajı 
gönderdi.

katkılar nedeniyle Malopolska Bölge Meclisi 
tarafından verilen “Malopolska Onursal Vatandaşı” 
unvanını ve Krakow Onur Madalyası’nı 26 Eylül Salı 
günü gerçekleştirilen törenle aldı.

3. Avrupa Oyunları’nın başarıyla sonuçlanmasının 
ardından Malopolska Bölge Meclisi, 28 Ağustos 
2023 tarihinde gerçekleştirdiği oturumda aldığı 
kararla, Avrupa Oyunları Koordinasyon

Komisyonu Başkanı Hasan Arat’a, Polonya 
Olimpiyat Komitesi Başkanı Andrzej Krasnicki’ye 
ve EOC Başkanı Spyros Capralos’a onursal 
vatandaşlık verilmesini onaylamıştı. Malopolska 
Bölge Meclisi’nin verdiği bu karar, Malopolska 
tarihindeki ilk fahri vatandaşlık kararı olması 
nedeniyle de önem taşıyor.

Haberin devamı için tıklayınız.

7 Beyaz Güvercin Uçuruldu

TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan’ın 
da yer aldığı törende, TMOK Türkiye Fair 
Play Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar 
törenin açılışında, “Burada dünyanın en güzel 
günlerinden birisini kutluyoruz. Bugün 7 Eylül 
Dünya Fair Play Günü. Türkiyemizin sloganında 
olduğu gibi yolumuz daima “İyiye, doğruya, 
güzele” olacak. Türkiye, bu yıl dünyada ilk defa 
7 Eylül’ü, büyük Atatürk’ün ‘Yurtta sulh, cihanda 
sulh!’ sözüne uygun olarak barışın sembolü 
beyaz güvercinler ile kutluyor. Katkıları olanlara, 
Türkiye Güvercin Federasyonu’na teşekkürler. 
Tanrıdan sevgili ülkemiz Türkiye’ye ve dünyaya 
mutlu, sağlıklı, barış dolu günler dileriz” dedi.

Haberin devamı için tıklayınız.
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